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HUUR DOORSLIJPMACHINE STIHL
TS700

Artikelnummer VH 194671637
Voorraadstatus Op reservatie

7500 incl. btw

61.98 excl. btw

Krachtige STIHL doorslijper voor doorslijpschijven van 350 mm. De doorslijper is ideaal voor gebruik op volle snijdiepte en ook op de slijpwagen FW

20. Uitgerust met decompressieklep en STIHL ElastoStart voor krachtbe sparend starten en een longlife-luchtfiltersysteem voor een lange
filterstandtijd. HUURPRIJS IS EXCLUSIEF SLIUTAGE VAN HET DIAMANTBLAD. PRIJS/MM €35 INCL BTW.

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen

Gewicht
Geluidsdrukniveau
Trillingswaarde
Motor

Lengte
Doorslijpschijf
Max. slijpdiepte

Wateraansluiting

STIHL

TS 700

5,0 kW

11,7 kg

101 dB(A)
6,6 - 4,5 m/s?
2-MIX

84 cm

350 mm

125 mm

Standaard

VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
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